Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicat

Sorteori nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 168.

Duminică, 27 Iulie (8 August.)

1886.

Brașov, 26 Iulie 1886.

Miercuri a sosit ministrul-președinte ungurească în Ischl și, după cum se asigură, încă în aceeași zi a avut audiență la Maiestatea Sa. Călătoriei acesteia a d-lui Tisza i se atribuie o deosebită importanță și atât în Pesta cât și în Viena se așteptă cu încordare rezultatul ei.